
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám Opel Vectra kombi 1.6,
r. v. 2000, pěkný stav, udržovaný,
cena 33 000 Kč. Tel.: 603 749 000. 
* Prodám nákladní přívěsný
vozík „kobras hobby“, nosnost
460 kg, málo používaný ve výbor-
ném stavu, roz.: 1.2 mx1.5 m,
výška 0,3 m. Cena 6 800 Kč. Tel.:
606 609 232.
* Prodám Š FAVORIT 136 L,
r. v. 1991, najeto 190 tis. km, cena
5 000 Kč. Tel.: 603 743 037.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím les v jakémkoliv stavu
i menší výměru. Platím ihned
a hotově. Tel.: 773 585 290.
* Prodám DB 2+kk ve Vyškově na
ulici Hybešova, 2. p., s výtahem,
balkonem a sklepem. Cena
1 500 000 Kč. Tel.: 605 542 716.
* Koupím RD se zahradou
(Vyškovsko). Opravy nevadí. Tel.:
604 560 454.
* Koupím 2–3+1Vyškov, Rousínov
nebo Slavkov u Brna. Tel.:
728 891 750.
* Koupím chatu nebo rekreační
chalupu na Vyškovsku. Tel.:
739 883 118.
* Koupím byt 3+1 nebo větší 2+1
v OV ve Vyškově. Tel.: 724 757 247.
* Koupím byt 3+1. Nabídněte,
děkuji. Tel.: 732 744 016.
* Prodám byt 3+1 v centru Bučo-
vic. Tel.: 605 889 117.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově,
seriózní jednání nabízím i očeká-
vám. Platba hotově. Bez RK. Tel.:
736 187 862.
* Prodám DB 3+1, 75 m2, Vyškov,
Sídl. Osvobození. Dům po revita-
lizaci. Lze i kompletně zařízený
a s klimatizací. Cena 1 300 000 Kč.
RK nevolat. Tel.: 604 261 618. 
* Prodám byt 2+1 po rekonstrukci
15 km od Vyškova, 1. patro, cena
730 000 Kč. Tel.: 737 182 462. 
* Prodám zděný byt 2+KK, 58 m2,
stáří 9 let, velká terasa s orientací
na JZ s výhledem na Vyškov. Byt
je kompletně zrekonstruovaný,
4. patro, výtah, sklep, sušárna.
Nejsem RK. Tel.: 608 147 686.
* Prodám stavební pozemek ve
Vyškově-Dědicích, 638 m2, mož-
nost přikoupení sousední zahra-
dy. Inž. sítě na hranici pozemku.
V ceně dohodou i projektová
dokumentace na komunikace,
odpady, zaměření geodetem, el.
přípojka. RK nevolat. Tel.:
727 803 114, 19–20 hod.
* Prodám byt v OV 2+1, 67m2,
v Bučovicích, klidné místo u škol-
ky, po komplet.rekonstrukci-
kolaudační zpráva. Nutné vidět.
Cena dohodou. Tel.: 731 174 340. 

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Hledám k pronájmu nebo kou-
pím byt 2+1, 1+1 v Ivanovicích na
Hané. Tel.: 775 310 019.
* Pronajmu garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Tel.: 776 170 452,
volat po 18. hod.
* Nabízím pronájem garáže na ul.
Hybešova, 19 m2, 2x zámek. Tel.:
608 976 617.
* Pronajmu byt 3+1 s balkonem
ve Vyškově Na Hraničkách. Tel.:
732 502 650.
* Pronajmu zahradu (bývalý sad)
v Dědicích uVyškova, č.p.1260/34,
výměra 612 m2. Tel.: 777 474 603.
* Hledám k pronájmu zahradu
nebo alespoň menší část k umís-
tění kotce o vel. 3x2 m se psem.
Tel.: 777 017 787.
* Nabízím pronájem zařízeného
bytu 2+1 ve Vyškově, středu města.
Jedna dospělá osoba. Ihned
k nastěhování. Cena 5 000 Kč +
inkaso. Tel.: 604 418 402.
* Pronajmu byt 1+KK, 3. p., pod-
kroví, 29 m2, v Ivanovicích na
Hané. Nájem vč. inkasa 5 700 Kč.
Volný ihned. Pouze pro důchodce
a pracující. Bez kauce. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích
u polikliniky, cena včetně inkasa
7 200 Kč. Tel.: 734 794 287, po 17.
hod. 
* Pronajmu kompletně zařízený
2+1 ve Vyškově. Tel.: 736 226 678.
* Hledám pronájem bytu 1+1 
ve Vyškově do 7 000 Kč vč. inka -
sa. Prosím, nabídněte. Tel.:
732 620 456.
* Hledám pronájem garáže na
Jandovce ve Vyškově, i bez el. 
Tel.: 731 851 387.
* Hledám k pronájmu byt 3+1
nebo RD v Drnovicích či ve
Vyškově.Tel.: 739 625 593.

* Prodám autosedačku pro dítě
18–36 kg, uchycení na bez -
pečnostní pás, cena 500 Kč
a aktovku pro prvňáčka, modrá,
zachovalá, cena 300 Kč. Tel.:
773 042 384.
* Prodám dívčí kolo DEMA, vel.
24“, 2 roky staré, málo používané.
PC 5 700 Kč, nyní 2 500 Kč. Tel.:
724 127 330.
* Prodám mobilní dům 3+1
(mobil heim), 45 m2, komfortně
zařízen, k okamžitému bydlení.
Prodej možný i s pozemkem,
85 m2, v obci Pařezovice uVyško-
va. Cena 260 000 Kč, dohoda jistá.
Tel.: 606 106 378.
* Ihned prodám komplet výba-
vičku na chlapečka 0+kočárek,
vejce, postýlku, vaničku + oble-
čení. Prodej pouze v celém kom-
pletu. Vše nové, top stav. Vyškov,
tel.: 728 668 947.
* Prodám Yamahu XV 1100 Vira-
go, prodloužené vidle, airbrush,
r. v. 1995, výkon 45,3 kW, objem
1063 cm3, cena 87 000 Kč. Tel.:
724 703 226.
* Prodám zahradní rekultivátor,
el. pohon za 900 Kč. Tel.:
603 536 286. 
* Prodám vyčistěné kvalitní husí
peří na 1 kapnu. Po domluvě mož-
no i polštář. Cena 550 Kč. Tel.:
602 139 215.
* Prodám manželskou postel,
letiště, potah mikroplyš, šedofia-
lová barva, cena dohodou. Tel.:
733 149 034.
* Prodám elektrický šicí stroj
PFAFF, šicí stroj skříňový LUCZ -
NIK, krejčovské nůžky zn. So -
lingen, délka ostří 20, 18 cm,
2 kusy, stavební míchačku dom.
výroby, výborný stav aTV široko-
pásmovou anténu. Tel.:
702 669 512.
* Prodám malé balíky slámy. Tel.:
774 306 178.

Pronájmy
Pronajmu v Rousínově na náměstí

místnost v zavedeném kadeřnictví –
samostatně na pedikúru, masáže,

nehty, kancelář. 517 371 514

Nabízím k pronájmu nebytové prostory 
k podnikání 23 m2 a zázemí na náměstí 

v Rousínově. Tel.: 608 422 887. 

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané.

Odřezky 500 Kč/prms.
www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

* Prodám kompletní zahradní
branku. Roz.: v. 160 x š. 100 cm,
FAB. Tel.: 727 977 355.

* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím pánské nár., kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky metály,
a jiné s touto tématikou. Tel.:
602 953 842.
* Koupím veškerý starý nábytek
do r. 1960. Porcelán, sklo, vázy,
staré hračky, stará kola. Dále kni-
hy, pohlednice, plakáty, mince
a medaile, náramkové hodinky.
Vše z I. a II. sv. války a vše z půd
a starých domů. Dobře zaplatím,
přijedu. Tel.: 777 032 904.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel.: 607399913, 511 138871,
704 041 976.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po -
hlednice, apod. Seriozní jednání.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím sekačku MF-70. Tel.:
603 175 774.
* Koupím třešně, velké srdcovky.
Vyškov, tel.: 604 673 818.

* Přeji krásný den. Hledám ženu,
která má ráda přírodu, nechce být
sama a ráda by se procházela ve
dvou. Společné cesty na kole, na
koupaliště, do kina. Jsem rozve-
dený, 45 let, 173/75, oči a vlasy
hnědé. Vyškov a okolí, e-mail:
F.gam@seznam.cz, tel.:
604 181 592.
* Třeba tu někde jsi a potkáme se.
Já jsem obyčejný muž, 38 let,
pohodář, silnější postavy z vesnice
od Vyškova a hledám ženu, co je
také sama a chce to změnit.
Samota je zlá. Tel.: 731 916 196.

* Hledáme zkušeného obkladače,
který by nám kvalitně položil
100 m2 venkovní dlažby na terasu.
Požadujeme precizní provedení.
Termín: podle dohody, co nejdří-
ve.  Tel.: 777 665 555. 
* Hledám šikovného kutila na
dostavbu malotraktoru, nejlépe
důchodce, Bučovicko, slušně
zaplatím. Tel.: 607 063 326.

Koupě

Seznámení

Různé

* Hledám práci ve Vyškově, a to
na částečný úvazek i formou bri-
gády (do 4 hod. denně vč. víkendů,
po 14. hod.). Je mi 22 roků a jsem
vyučená v oboru kuchař-číšník.
Tel.: 607 953 475, 723 556 538.

Zaměstnání

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Hotel Atrium Vyškov přijme

ČÍŠNÍKA
Informace na tel.: 731 185 409

Autodoprava v Bučovicích přijme ÚČETNÍ. 
Znalost účetního programu POHODA – nutnost. 

Tel.: 731 182 100

Firma RAMI CZ s.r.o. hledá pracovníka 
na pozici 

PRODAVAČ/KA 
SVĚTELNÉHO STUDIA. 

Požadavky: znalost sortimentu elektro –
výhodou, časová flexibilita. Životopisy prosím

zasílejte na adresu: asistentka@rami.cz, 
tel.: 517 324 811

Restaurace U PIRÁTA Vyškov

hledá

KUCHAŘE(KU) 
i pomocnou sílu do kuchyně.

Tel.: 602 510 970

Autodoprava v Bučovicích přijme ŘIDIČE sk. B pro
mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná. Naše
destinace: DE, BE, NL, FR, ES, IT, Ch. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911

Vyškov, Bučovice
NAJA www.naja.cz

Tel.: 777 220 250Výkup papíru až 2 Kč/kg

721 208 015

Žaneta Slunská a Jiří Osolsobě na LODM
Budou reprezentovat Jiho-

moravský kraj na Hrách VII. let-
ní olympiády dětí a mládeže. 

Ve dnech 14. 6. 2015 až 19. 6.
2015 hostí Plzeňský kraj Hry
VII. olympiády dětí a mládeže.
Krajské výpravy budou soupe-
řit v různých sportovních odvě-
tvích, své „olympijské“ klání
má i atletika. Atletické souboje
se budou odehrávat na novém
plzeňském atletickém areálu,
kde se týden po ukončení Her
LODM odehraje i MČR mužů
a žen.

Blahopřejeme a přejeme
mnoho zdaru iatletům AK AHA

Vyškov, kteří se svými výkony
dostali do 32členné atletické
výpravy Jihomoravského kraje. 

Žaneta SLUNSKÁ, mladší
žákyně, bude reprezentovat
JMK v dálce, výšce a štafetě.

Jiří Osolsobě, starší žák, bude
reprezentovat JMK ve vrhu
koulí.

Na fotografii předávají výba-
vu JMK svým svěřencům trenéři
AHA Vyškov a přejí jim mnoho
úspěchů.

Takže Žaneto a Jirko, blaho-
přejeme k nominaci a přejeme
mnoho zdaru v západočeské
metropoli!

Atletika * Atletika * Atletika

Závod historických mopedů v Rychtářově
Dne 5. července 2015 pořádá

MOPED TEAM Rychtářov závod
historických mopedů pod ná -
zvem XVI. ročník MOPED RAL-
LYE snásledujícím programem:
8.00–9.30 Prezentace
9.30–10.15 Rozprava s jezdci
10.40–11.10 Povinný trénink
(uzavřená trať)
12.00–12.10 Slavnostní za -
hájení
12.40–13.10 Start 1. etapa ori-
ginály - styl LE MANS (uzavře-
ná trať)
13.40–14.10 Start 1. etapa spe-
ciály – styl LE MANS (uzavřená
trať)
15.40–16.10 Start 2. etapa ori-
ginály (uzavřená trať)
16.40–17.10 Start 2. etapa spe-
ciály (uzavřená trať)
18.00 Vyhlášení výsledků
20.00 Letní noc s živou hudbou

Závod se pojede stejně jako
v loňském roce na uzavřené trati,
což se týká možnosti omezeného
cestování po silnici č. III/37728
směrem do Vyškova a zpět. Sil-
nice bude uzavřena v úseku od
začátku obce Rychtářov od Lho-
ty po křižovatku s místní komu-
nikací v Rychtářově pod hřištěm.
Uzavírka je řádně povolena
Městským úřadem Vyškov. Sil-
nice amístní komunikace budou

uzavřeny ve výše uvedených
časech. V těchto časových inter-
valech budou probíhat jednot-
livé rozjížďky av čase mezi nimi
bude umožněn normální provoz.
Uzavírka bude označena do -
pravním značením a bude řízena
příslušníky Městské policie
Vyškov. Jejich pokynů je v pří-
padě nutnosti třeba uposlech-
nout. V obci Rychtářov bude
omezen v uvedené době provoz
na místních komunikacích, které
budou rovněž uzavřeny a řízeny
pořadatelskou službou, kterou
je třeba rovněž respektovat.

Doufáme, že během akce
občané omezí svůj pohyb na
minimum apokud budou muset
použít silnici, budou respektovat
omezení. Zároveň zveme širokou
veřejnost jako diváky. Místo
hlavního dění bude na malém
hřišti za místním pohostinstvím
(občerstvení, hudba apod.). Zpe-
střením akce bude výstava his-
torických mopedů a vozidel.

Vzhledem k tomu, že toto opa-
tření bude sloužit kzajištění vět-
ší bezpečnosti, doufáme, že je
přijmete s pochopením abudete
se jím po uvedenou dobu
řídit. Ještě jednou vás všechny
zveme ke sledování závodu.
Moped Team Rychtářov, Spolek

Nabídka vyškovského zooparku

Všichni jsou dočasně umístěni ve vyškovském zooparku, 
tel.: 517 346 356, 725 726 374. 

Možno i nahlédnout na webové stránky: www.psivyskov.wbs.cz

Hledáme nové majitele:

Hledáme původního majitele:

Pes – mladý kříženec střední veli-
kosti s hrubou srstí ve věku cca 3
let. Je černo-hnědo-bílý. Pes je na
děti a lidi hodný, ovladatelný na
vodítku. Je nesnášenlivý k jiným
psům. 

Pes –mladý kříženec NO, cca 3 roky.
Pes je vitální, dobře zdolává pře-
kážky, je nesnášenlivý k jiným
psům. Na lidi a děti je hodný

Pes – NO ve věku cca 5–6 let. Pes je
výborný na hlídání či do objektů.
Působí ostře, ale je ovladatelný.
Vhodný pro někoho, kdo má zku-
šenost se psy NO. 

Pes – rezavý jezevčík. Bázlivý, ale
jakmile si zvykne, velký mazel. Je
starý cca 2–3 roky. 

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

NABÍDKY ZAMĚSTNÁNÍ 
NA HLAVNÍ PRACOVNÍ POMĚR

VE VYŠKOVĚ:

OPERÁTOR VE VÝROBĚ
Požadujeme fyzickou zdatnost

OBSLUHA CNC
Požadujeme zejména
vzdělání nebo praxi 

ve strojírenství

Více informací na: 
tel.: 724 284 338,

e-mail: prace@anmijawork.cz

Chcete pejska či kočičku? Volejte
domov pro opuštěná zvířata, 
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256,  www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata německého
boxera bez PP. Cena dohodou.
Odběr koncem července. Tel.:
777 805 434.
* Daruji do dobrých rukou koťát-
ka. Tel.: 724 703 226.

Zvířectvo

CENTRUM PŮJČEK A HYPOTÉK
PŮJČÍME od 5 000 Kč do 80 000 Kč

Do dvaceti minut na vašem účtě

Od 2 000 do 20 000 Kč
Hotově nebo u vás doma

HYPOTÉKY STARŠÍ JAK 3 ROKY
Ponížíme splátky i úrokovou sazbu

U HYPOTÉK SNÍŽÍME SPLÁTKY
I ÚROKOVOU SAZBU, 

SLOUČÍME VAŠE ÚVĚRY
NAJDETE NÁS V BUDOVĚ PRIORU VE VYŠKOVĚ.
NAŠI KLIENTI OD NÁS ODCHÁZEJÍ SPOKOJENI

Tel.: 733 685 391
Pracujeme pro více věřitelů

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!
* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno Po–Pá 8–17 So 8–12
tel. +420 775 706 036

PŮJČÍM OD 2 000 Kč 
ZA 10 min. NA RUKU

734 450 472

Pomoc v domácnosti, úklid domu 
a bytu a kanceláří. Hledám večerní úklid. 

Tel.: 721 556 424


